

Årsredovisning för

Maderc AB

559391-1141

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Antonia Ader
Verkställande direktör

2025-01-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maderc AB, 559391-1141, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Uppsala erbjuder direkt eller indirekt detaljhandel av textilprodukter, accessoarer, heminredning, sport-, djur-, fritids-, och trädgårdsprodukter, m.m. genom handelsplatser- och/eller egna hemsidor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt mot föregående år eftersom verksamheten kommit igång nu under det andra verksamhetsåret.

Aktiekapitalet är förbrukat, en kontrollbalansräkning har upprättats och företagsledningen har beslutat att driva verksamheten vidare. Ledningen ser positivt på det kommande året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	68 911	2 474
Resultat efter finansiella poster	6 005	-45 916
Soliditet %	-26,9	-117,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-45 916
Balanseras i ny räkning		-45 916	45 916
Årets resultat			6 005
Belopp vid årets utgång	25 000	-45 916	6 005

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-45 916
Årets resultat	6 005
Summa	-39 911
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-39 911
Summa	-39 911

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 911	2 474
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		40 812	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 723	2 474
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-90 821	-30 448
Övriga externa kostnader		-12 856	-17 953
Summa rörelsekostnader		-103 677	-48 401
Rörelseresultat		6 046	-45 927
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	0
Summa finansiella poster		-41	11
Resultat efter finansiella poster		6 005	-45 916
Resultat före skatt		6 005	-45 916
Årets resultat		6 005	-45 916

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		40 812	0
Summa varulager m.m.		40 812	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		59	0
Summa kortfristiga fordringar		59	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 640	17 828
Summa kassa och bank		14 640	17 828
Summa omsättningstillgångar		55 511	17 828
SUMMA TILLGÅNGAR		55 511	17 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-45 916	0
Årets resultat		6 005	-45 916
Summa fritt eget kapital		-39 911	-45 916
Summa eget kapital		-14 911	-20 916
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		56 780	38 000
Summa långfristiga skulder		56 780	38 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	126
Övriga skulder		13 642	618
Summa kortfristiga skulder		13 642	744
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		55 511	17 828

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Uppsala

Antonia Ader 2025-01-28
Antonia Ader Datum
Verkställande direktör

Carola Höglund 2025-01-28
Carola Höglund Datum
Styrelseledamot